適當寬限期內並無支付任何該等債項；或(c)發行人或其任何附屬公司未

能支付其就所借入或籌集的任何款項所作出的任何現有或未來擔保或彌

償保證下應付的到期款項，惟前提是本條件9(v)上文所述已發生的一項

或多項事件的相關債項、擔保及彌償保證總額，於該筆債項到期支付或

並無支付當日須等於或超過人民幣500,000,000元或其等值(按獨立投資銀

行於該款項到期支付或並無支付當日所報相關貨幣兌人民幣的現貨匯率

中間價為基準而釐定)貨幣，或根據任何該等擔保或彌償保證到期支付或

並無支付的任何有關款額；

(vi) 執行程序：於判決前對發行人或其任何主要附屬公司之任何重大部份之

物業、資產或營業額徵收、執行或提出扣押、扣留、執行、檢取或其他

法律程序，並且於90日內並無獲解除或擱置；

(vii) 清盤：頒令或通過有效決議案批准發行人或其任何主要附屬公司(主要附

屬公司之成員公司自願有償付能力清盤除外)之清盤或解散或破產管理，

或發行人或其任何主要附屬公司終止或威脅終止進行全部或絕大部份業

務或營運(發生第(iii)項相關事件的定義中所載列的事件除外)，惟為了重

整、兼併、重組、合併或綜合及於上述各項後除外，(i)按債券持有人通

過特別決議案批准之條款；或(ii)就主要附屬公司而言，有關主要附屬公

司之承諾及資產轉讓予或以其他方式歸屬於發行人或其他主要附屬公
司；

(viii) 執行抵押：產權負擔人接管或委任行政或其他接管人或破產管理人或其

他類似人員接管發行人或其任何主要附屬公司(視情況而定)的全部或大

部份物業、資產或營業額，並且於90日內並無獲解除；

(ix) 國有化：任何人士已採取任何步驟以檢取、強制收購、沒收或國有化發

行人或其任何附屬公司之全部或大部份資產；及

(x) 不合法：發行人履行或遵守其於任何債券項下的一項或多項責任乃屬或

將屬非法。

– 7 –

轉換股份

根據初步轉換價2.50港元及假設債券按初步轉換價獲悉數轉換，債券將獲轉換為40,000,000股新股份，佔：

(i) 於本公告日期，本公司現有已發行普通股股本約6.66%；及

(ii) 本公司經債券獲悉數轉換後擴大的普通股股本約6.24%。

轉換對本公司股本之影響

下表說明就董事所知，(i)於本公告日期；及(ii)緊隨債券按2.50港元之初步轉換價悉數轉換後，本公司之現有

股權架構：

於本公告日期

假設債券按初步轉換價每股2.50港

元獲悉數轉換為股份

股份數目

佔本公司已發

行股本概約百

分比

股份數目

佔本公司已發

行股本概約百

分比

股東：

博榮控股有限公司 (附註 1) 411,854,000 68.57% 411,854,000 64.29%

金盛 - - 40,000,000 6.24%

公眾股東 188,186,000 31.33% 188,186,000 29.38%

合共 600,648,000 100.00% 640,648,000 100.00%

附註：

1. 博榮，一家由聯順有限公司擁有77.90%之股權的公司，並由朱根榮先生實益擁有61.31%和王愛燕先生實

益擁有20.74%，成為該公司的董事及主要股東。博榮於配售及認購協議日持有本公司已發行股本

411,854,000股即約68.57％。

債券發行之原因及裨益及所得款項用途

本公司為一間投資控股公司。本集團之主要在中國從事研究和發展、製造和銷售工業自動化、污泥處理產品、

提供售後服務和污水處理業務。

本公司已同意就認購事項委任獨家安排人安排。獨家牽頭安排人將按獨家牽頭安排人協議就發行債券向本公

司收取佣金500,000港元。就董事經作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，截至本公告日期，獨家牽頭安

排人為獨立第三方及非本公司之關連人士(定義見上市規則)。

– 8 –

發行債券之所得款項總額將為約100,000,000港元。根據認購協議發行債券之所得款項淨額（扣除所有相關成

本及開支後）預計為約99,500,000港元。本公司擬將所得款項淨額(i)約80.0％用於籌劃我們承接的新的綜合解

決方案項目;和(ii)約20.0％用於一般營運資金。每股新股份之淨價格預計將約為2.49港元(可予調整)。

董事認為，由於發行債券將為本公司提供即時可得資金而不會對現有股東的股權造成即時攤薄影響，故發行